ב"קבורת ארץ ישראל" שהם מציעים, המתים יוצאו מהאדמה אחרי שנה ושרידיהם יוכנסו לתיבה

קומפקטית, ויאוחסנו לצד קרוביהם שנפטרו. ברגע הראשון זה מזעזע, ברגע השני זה נשמע הגיוני, ברגע השלישי מתברר שזה גם עונה

לכל דרישות ההלכה. ויש כבר אפילו מתנדבים

ימשיך לעמוד לנצח על נדל"ן יקר. הר הזיתים

— ה׳ בטבת ה׳תש״פ (02/01/2020 19:36) בתוך דיוקן, מגזין מאת צביקה קליין

אימייל * אתר

התגובה שלך

שם *

להגיב

כתבות אחרונות באתר

שני נרצחים בפיגוע ירי בעיר חדרה

27/03/2022 כ״ד באדר ב׳ ה׳תשפ״ב

"חשיבות הפסגה היא בעצם קיומה"

27/03/2022 כ״ד באדר ב׳ ה׳תשפ״ב

על הלחם לבדו: שעה אחת מפרידה ביניכם לכיכרות מופלאים

27/03/2022 כ״ד באדר ב׳ ה׳תשפ״ב

כתבות נוספות

כשבועיים לאחר שילדה: אשת התקשורת איילת לאש זומנה לחקירה

מספריי מטבח מקצועיים ב...
Azrieli.com

בואו לבדוק תוך 2 דק אם הסיב הפרטי כבר הגיע אליכם ותיהנו מחודש ראשון ללא תשלום!
partner